
lio.laregion.fr

 Horaires
AUTOCAR

Ligne

ANNÉE 2020 - 2021
Du 1/09/2020 au 4/07/2021 Tarn-et- 

Garonne
Aveyron

Ligne

203

Montauban 
> Villefranche de Rouergue

203

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi S D - Férié
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • •
ÉTÉ • • • • •
MONTAUBAN VILLEBOURBON 07:00 11:30 12:35 16:00 16:50 17:55 16:55 17:55

PLACE DES FONTAINES 07:02 11:32 12:37 16:02 16:52 17:57 16:57 17:57
La Fobio  07:10 11:40 12:45 16:10 17:00 18:05 17:05 18:05
FONTNEUVE  07:20 11:50 12:55 16:20 17:10 18:15 17:15 18:15

ALBIAS LA CLARE 07:22 11:52 12:57 16:22 17:12 18:17 17:17 18:17
CHATEAU D'EAU) 07:24 11:54 12:59 16:24 17:14 18:19 17:19 18:19
PHARMACIE  07:25 11:55 13:00 16:25 17:15 18:20 17:20 18:20

CAYRAC LES PLAINES 07:27 11:57 13:02 16:27 17:17 18:22 17:22 18:22
REALVILLE EGLISE 07:28 11:58 13:03 16:28 17:18 18:23 17:23 18:23

GANDILLOU  07:29 11:59 13:04 16:29 17:19 18:24 17:24 18:24
LOMBARDIE  07:31 12:01 13:06 16:31 17:21 18:26 17:26 18:26
CARBOUNEL  07:33 12:03 13:08 16:33 17:23 18:28 17:28 18:28

CAUSSADE AV des Tourondes 07:35 12:05 13:10 16:35 17:25 18:30 17:30 18:30
CLAIR FOYER 07:38 12:08 13:13 16:38 17:28 18:33 17:33 18:33
BD EDOUARD HERRIOT 07:40 12:10 13:15 16:40 17:30 18:35 17:35 18:35
DARASSE 07:42 12:12 13:17 16:42 17:32 18:37 17:37 18:37
BD L GRANIER (prox.gare) 07:43 12:13 13:18 16:43 17:33 18:38 17:38 18:38
AVENUE G. LECLERC 07:45 12:15 13:20 16:45 17:35 18:40 17:40 18:40

MONTEILS LYCEE NOUGARO 07:47 12:17 13:22 16:47 17:37 18:42 17:42 18:42
SEPTFONDS DARDENNE  07:50 12:20 13:25 16:50 17:40 18:45 17:45 18:45

ECOLE 07:52 12:22 13:27 16:52 17:42 18:47 17:47 18:47
LAVAURETTE LES PLACES 07:55 12:25 13:30 16:55 17:45 18:50 17:50 18:50
CAYLUS MATHET 07:58 12:28 13:33 16:58 17:48 18:53 17:53 18:53

AS CLAUS DAILLATS 08:01 12:31 13:36 17:01 17:51 18:56 17:56 18:56
BLANQUE  08:04 12:34 13:39 17:04 17:54 18:59 17:59 18:59
CAYLUS    08:08 12:38 13:45 17:08 17:58 19:05 18:05 19:05

PARISOT PARISOT    08:18 12:48 13:55 17:18 18:08 19:15 18:15 19:15
MEMER MEMER 08:28 14:05 19:25 18:30 19:30
VILLEFRANCHE EREA 08:38 13:03 14:15 17:33 18:23 19:35

LYCEE BEAUREGARD 08:48 14:25 17:43 19:45
SNCF 18:45 19:45
Liberté 08:53 14:30 17:47 19:50 18:50 19:50

MONTAUBAN > VILLEFRANCHE DE ROUERGUE

         �Point d'arrêt accessible

         �Arrêt de prise en charge ou 
dépose de vélo en soute

M
o

n
ta

u
b

a
n

Moiss
ac

Ca
ste

lsa
rra

sin

Val
en

ce
-d

’A
ge

n

B
e
a
u

m
o

n
t-

d
e
-L

o
m

a
g

n
e

Di
eu

pe
nta

le

G
ri

so
ll

e
s

Al
bia

s

C
a
u

ss
a
d

eCa
ylu

s

La
ba

sti
de

-S
t-P

ier
re

M
on

tec
h

Laf
ran

çais
e

Ré
alv

ille

Se
ptf

on
ds

Pa
ris

ot

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o



Calendrier
2020 2021

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1 D 1
Me 2 V 2 L 2 Me 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 V 2 L 2
J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 Me 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 S 3 M 3
V 4 D 4 Me 4 V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4 Me 4
S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 L 5 J 5
D 6 M 6 V 6 D 6 Me 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6
L 7 Me 7 S 7 L 7 J 7 D 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 Me 7 S 7
M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8 D 8
Me 9 V 9 L 9 Me 9 S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 V 9 L 9
J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 Me 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 S 10 M 10
V 11 D 11 Me 11 V 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11 Me 11
S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 L 12 J 12
D 13 M 13 V 13 D 13 Me 13 S 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13
L 14 Me 14 S 14 L 14 J 14 D 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 Me 14 S 14
M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15 D 15
Me 16 V 16 L 16 Me 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 V 16 L 16
J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 Me 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 S 17 M 17
V 18 D 18 Me 18 V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18 Me 18
S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 V 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 L 19 J 19
D 20 M 20 V 20 D 20 Me 20 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20
L 21 Me 21 S 21 L 21 J 21 D 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 Me 21 S 21
M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22 D 22
Me 23 V 23 L 23 Me 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 V 23 L 23
J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 Me 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 S 24 M 24
V 25 D 25 Me 25 V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 Me 25
S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 L 26 J 26
D 27 M 27 V 27 D 27 Me 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27
L 28 Me 28 S 28 L 28 J 28 D 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 Me 28 S 28
M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29 D 29
Me 30 V 30 L 30 Me 30 S 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 V 30 L 30

S 31 J 31 D 31 Me 31 L 31 S 31 M 31

Périodes scolaires

Vacances  Scolaires

Été

VILLEFRANCHE DE ROUERGUE > MONTAUBAN

www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Où acheter son titre de transport ?
 ● A bord du véhicule 
 ● Sur l’application liO
 ● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777

Gamme tarifaire
• Le trajet 2€
• Carnet 10 trajets  15€
• Abonnement mensuel jeune  20€
• Abonnement mensuel  40€

Contact
Transport assuré par les entreprises : 
•  VBQ - Réalville - Tél : 05 63 65 09 18
•  Gauchy - Villefranche de Rouergue

Tél : 05 65 81 12 92
Renseignez-vous également auprès : 
•  Du service régional des mobilités de Tarn-et-Garonne

20, place Prax Paris - 82000 Montauban  

0 800 08 23 15

         �Point d'arrêt accessible

         �Arrêt de prise en charge ou 
dépose de vélo en soute

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi S D - Férié
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • •
ÉTÉ • • • • •
VILLEFRANCHE Liberté 07:05 12:20 16:00 18:20 10:00 14:30

SNCF 10:10 14:40
LYCEE BEAUREGARD 07:09 12:24 16:04 18:25
EREA  07:19 12:34 16:14 18:45

MEMER MEMER 07:29 12:44 16:24 10:25 14:55
PARISOT PARISOT    07:20 07:39 12:54 14:30 16:34 19:00 10:35 15:05
CAYLUS CAYLUS    07:24 07:49 13:04 14:34 16:44 19:01 10:45 15:15

BLANQUE  07:27 07:53 13:08 14:37 16:48 19:05 10:49 15:19
AS CLAUS DAILLATS 07:30 07:56 13:11 14:40 16:51 19:08 10:52 15:22
MATHET 07:33 07:59 13:14 14:43 16:54 19:11 10:55 15:25

LAVAURETTE LES PLACES 07:36 08:02 13:17 14:46 16:57 19:14 10:58 15:28
SEPTFONDS ECOLE 07:38 08:05 13:20 14:48 17:00 19:17 11:01 15:31

DARDENNE  07:41 08:07 13:22 14:51 17:02 19:19 11:03 15:33
MONTEILS  LYCEE NOUGARO 07:43 08:10 13:25 14:53 17:05 19:22 11:06 15:36
CAUSSADE AVENUE G. LECLERC 07:45 08:12 13:27 14:55 17:07 19:24 11:08 15:38

BD L GRANIER (prox. gare) 07:46 08:14 13:29 14:56 17:09 19:26 11:10 15:40
DARASSE 07:48 08:15 13:30 14:58 17:10 19:27 11:11 15:41
BD EDOUARD HERRIOT 07:50 08:17 13:32 15:00 17:12 19:29 11:13 15:43
AV des Tourondes 07:53 08:19 13:34 15:03 17:14 19:31 11:15 15:45
CLAIR FOYER 07:55 08:22 13:37 15:05 17:17 19:34 11:18 15:48

REALVILLE CARBOUNEL  07:57 08:24 13:39 15:07 17:19 19:36 11:20 15:50
LOMBARDIE  07:59 08:26 13:41 15:09 17:21 19:38 11:22 15:52
GANDILLOU  08:00 08:28 13:43 15:10 17:23 19:40 11:24 15:54
EGLISE 08:01 08:29 13:44 15:11 17:24 19:41 11:25 15:55

CAYRAC LES PLAINES 08:03 08:30 13:45 15:13 17:25 19:42 11:26 15:56
ALBIAS PHARMACIE  08:04 08:32 13:47 15:14 17:27 19:44 11:28 15:58

(CHATEAU D'EAU) 08:06 08:33 13:48 15:16 17:28 19:45 11:29 15:59
LA CLARE 08:08 08:35 13:50 15:18 17:30 19:47 11:31 16:01

MONTAUBAN FONTNEUVE  08:18 08:37 13:52 15:28 17:32 19:49 11:33 16:03
La Fobio  08:26 08:47 14:02 15:36 17:42 19:59 11:43 16:13
FONTAINES 08:28 08:55 14:10 15:38 17:50 20:07 11:51 16:21
VILLEBOURBON 08:30 08:57 14:12 15:40 17:52 20:09 11:53 16:23


